RAFFREDDATORI A
LAMA AUTOBLOCCANTI
L
S
A
-0
,1
-0
,2
Ø
A
+0
,8
+0
,6
SPESSORE LAMA
3
COD. A S L
RLA-6SM 6 1 14 100 200
RLA-8SM 8 1 16 100 200
RLA-10SM 10 1 18 100 200
RLA-12SM 12 1 20 100 200
RLA-14SM 14 1 22 100 200
RLA-16SM 16 1 24 150 300
RLA-20SM 20 1 26 150 300
RLA-25SM 25 1 28 150 300
Esempio ordinazione: RLA-12SMx100
FORO DI ALIMENTAZIONE
1) RAPIDITÁ DI APPLICAZIONE DELLA LAMA;
2) POSSIBILITÁ DI REALIZZARE CON APPOSITO UTENSILE UNA SEDE PER IL POSIZIONAMENTO DELLA